PROCESSO LICITATORIO Nº. 077/2013

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
POSTO DE VIGILÂNCIA HUMANA ARMADA
E DESARMADA.

AVISO DE RECURSO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN torna
publico que a empresa RIO GRANDE DO NOR-
TE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURAN-
ÇA LTDA, interpôs tempestivamente recurso
administrativo contra a decisão do Colegiado que
declarou pela habilitação e aceitabilidade da pro-
posta financeira da empresa EMPRESSERV EM-
PRESA DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA LTDA
no presente certame. Sendo aberto prazo para as
contrarrazões. Os autos estão franqueados aos in-
teressados de segunda a sexta-feira, das 08h00min
as 12h00min e das 13h00min as 17h00min, na
sede da Prefeitura Municipal. Macaíba/RN,
05/11/2013. Mileni Pessoa. Pregoeira da PMM
......................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 085/2013

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPI-
TALAR PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público o
julgamento de habilitação do processo em co-
mento. Empresas habilitadas: CIRURGICA
BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, SAÚDE
DOCTOR COMÉRCIO LTDA e CRM COMER-
CIAL LTDA – ME. Macaíba/RN, 05/11/2013.
Mileni Pessoa. Pregoeira da PMM.
......................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 086/2013

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS, COL-
CHÃO DE AR E FRALDAS DESCARTÁVEIS.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público o julgamento
de habilitação do processo em comento. Empresas
habilitadas: CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUI-
DORA LTDA, GUSTAVO PESSOA MARQUES E
FERREIRA – ME, SAÚDE DOCTOR COMÉRCIO
LTDA e CRM COMERCIAL LTDA – ME. Macaíba/
RN, 05/11/2013. Mileni Pessoa. Pregoeira da PMM.

     PROCESSO LICITATORIO Nº. 088/2013

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO I.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público o julgamento de
habilitação do processo em comento. Empresa habili-
tada: JOSÉ EDIVAM DE QUEIROZ - ME. Macaíba/
RN, 05/11/2013. Mileni Pessoa. Pregoeira da PMM.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2013

LÍNGUA PORTUGUESA - Chamada VI

CLASSIFICA-
ÇÃO

CANDIDATO NOTA LÍNGUA
PORTU-
GUESA

11º Maria do Socorro
dos Ramos Silva

6.0 Língua
Portuguesa

12º Eliete Melo de
Brito Ferreira

6.0 Língua
Portuguesa

13º Iranilson Jorge da
Silva

6.0 Língua
Portuguesa

14º Hérica Williany
Costa da Silva

5.9 Língua
Portuguesa

ANO III – N° 474 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 05 de novembro de 2013

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

PROCESSO SELETIVO

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado

ANO III – N° 474 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 05 de novembro de 2013.2

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço no utilizado

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

	_GoBack